Département de la Nature et des Foréts (zé Wallonie
Cantonnement de Vielsalm m\:%e') environnement

SPW

Jeudi 25 avril 2024 a 16:30

Vente de Printemps de la Commune
de GOUVY

Salle du Conseil Communal

Vente publique par soumission

Lot par lot, de coupes de bois pour les propriétés :

Gouvy Cne

Voir la vente « Catalogue disponible sur le site Wallowood.be



Volume total des arbres mis en vente

Répartis sur 2 lots

1 545,127 m?3 de résineux

Propriétés

Lots1a2 Gouvy Cne

Pour toutes informations complémentaires, veuillez vous adresser au service gestionnaire :
Place de Salm, 2, Bte 0A, 6690 VIELSALM
080/28.22.80 - cantonnement.nature.forets.vielsalm@spw.wallonie.be



Département de la Nature et des Foréts

RW/933/2024/3199/11384/1

Lot 1

g{é Wallonie

P

z

SPW

? environnement

- Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a préserver. - Mesure au compas - Cubage hauteur/décroissance

Nombre d'arbres total

Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen

Circonférence moyenne

Surface de coupe
Contact

Triage
Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

278

184,801

0,000

184,801

665

82,338

12,988

IMBEAULT Fanny, 0477/98 02 64
Triage De Tailles

Gouvy Cne
CEDROGNE-LES MAZUIRS

Vente de Printemps de la Commune de GOUVY
Jeudi 25 avril 2024 a 16:30
Salle du Conseil Communal

2%

Oui

m3

m3

m3

dm?3

cm

ha



Cat.(cm)

45

55

Total grumes 40/60

65

Total grumes 60/70

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

155

Total grumes 150/180

Total grumes

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

23
28
57
57
60
31
91
22

24

55

15

Vol.(m3)

5,638

20,976

51,105

54,458

31,318

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

4 1,556

14 8,434

6 5,334

2 3,640

1 2,342

Houppiers/Taillis



Département de la Nature et des Foréts

RW/933/2024/3199/11384/2

Lot 2

g{é Wallonie

P

z

SPW

? environnement

- Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a préserver. - Mesure au compas - Cubage hauteur/décroissance

Nombre d'arbres total

Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen

Circonférence moyenne

Surface de coupe
Contact

Triage
Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

1048

1360,326

0,000

1360,326

1298

115,945

12,988

IMBEAULT Fanny, 0477/98 02 64
Triage De Tailles

Gouvy Cne
CEDROGNE-LES MAZUIRS

Vente de Printemps de la Commune de GOUVY
Jeudi 25 avril 2024 a 16:30
Salle du Conseil Communal

2%

Oui

m3

m3

m3

dm?3

cm

ha



Epicéa

Définitive

Normal

Normal

55 5

Total grumes 40/60 B 1,080
65 9

Total grumes 60/70 9 3,312
75 31

85 39

Total grumes 70/(R:90-F:100) 70 41,316
95 136

105 168

115 220

Total grumes (R:90-F:100)/120 524 559,680
125 211

135 120

145 57

Total grumes 120/150 388 630,616
155 34

165 13

175 4

Total grumes 150/180 51 120,824
195 1

Total grumes 180/200 1 3,498

Total grumes 1048 1 360,326

Houppiers/Taillis -



