

https://wallowood.be/build/assets/spw-DLmxwBzv.svg Jeudi 25 avril 2024 à 16:30

Vente de Printemps de la Commune de GOUVY

Salle du Conseil Communal

Vente publique par soumission

Lot par lot, de coupes de bois pour les propriétés :

Gouvy Cne



Volume total des arbres mis en vente

Répartis sur 2 lots

1 545,127 m³ de résineux

Propriétés

Lots 1 à 2	Gouvy Cne	



RW/933/2024/3199/11384/1

Lot 1

- Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont à préserver. - Mesure au compas - Cubage hauteur/décroissance

Nombre d'arbres total	278	
Volume grumes	184,801	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	184,801	m³
Cube moyen	665	dm³
Circonférence moyenne	82,338	cm
Surface de coupe	12,988	ha
Contact	IMBEAULT Fanny, 0477/98 02 64	
Triage	Triage De Tailles	
Propriétaire	Gouvy Cne	
Lieu(x)-dit(s)	CEDROGNE-LES MAZUIRS	
Vente	Vente de Printemps de la Commune de GOUVY Jeudi 25 avril 2024 à 16:30 Salle du Conseil Communal	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal	Douglas Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
45	5	-
55	23	-
	5,638	
65	57	4
	20,976	1,556
75	60	8
85	31	6
	51,105	8,434
95	22	6
105	24	-
115	9	-
	54,458	5,334
125	15	1
135	5	-
145	-	1
	31,318	3,640
155	-	1
		2,342
Total grumes	251 163,495	27 21,306
Houppiers/Taillis	-	-



RW/933/2024/3199/11384/2

Lot 2

- Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont à préserver. - Mesure au compas - Cubage hauteur/décroissance

Nombre d'arbres total	1 048	
Volume grumes	1 360,326	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	1 360,326	m³
Cube moyen	1 298	dm³
Circonférence moyenne	115,945	cm
Surface de coupe	12,988	ha
Contact	IMBEAULT Fanny, 0477/98 02 64	
Triage	Triage De Tailles	
Propriétaire	Gouvy Cne	
Lieu(x)-dit(s)	CEDROGNE-LES MAZUIRS	
Vente	Vente de Printemps de la Commune de GOUVY Jeudi 25 avril 2024 à 16:30 Salle du Conseil Communal	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

Epicéa
Définitive
Normal
Normal

Cat.(cm) Nbre 55 5 65 9 75 31	1,080 3,312
65 9	
	3,312
75 31	3,312
75 31	
85 39	
	41,316
95 136	
105 168	
115 220	
	559,680
125 211	
135 120	
145 57	
	630,616
155 34	
165 13	
175 4	
	120,824
195	
	3,498
Total grumes 1 048 1	360,326
Houppiers/Taillis -	